

## Meslek Altın Bileziktir (Beruf ist ein goldenes Armband)

### • Sevgili Anne ve Babalar !

Türklerin Almanya'ya göçü yaklaşık 50 yıl önce başladı. Sizler toplumun ayrılmaz bir parçası oldunuz. Bugün her alanda (sanat, politika, spor v.s.) başarılı çok sayıda Türk kökenli insan bulunmaktadır. Çok sayıda eski „işçi“ şu an yeni „işveren“ olarak Almanya'da iş imkanları sağlamaktadır. Her iki toplumun birlikte barış ve uyum içinde yaşadığını gösteren çok sayıda güzel örnek sayabiliriz.

Ancak bazı eksiklerimizin de olduğu bir gerçek: Mesela; Türk çocuklarının yarısı bir meslek öğrenememektedir! Biliyoruz ki, anne ve babalar –haklı olarak- çocuklarının yüksek tahsil yapmasını arzu etmektedirler. Ancak bu istek çeşitli nedenlerden dolayı ne burada ne de başka bir ülkede her zaman gerçekleştirilememektedir. Buna karşılık mesleki eğitim yapıldığı takdirde, kolayca iş bulmak, yüksek ücret almak, kariyer yapmak, v.s mümkündür. Biliyoruz ki; bugün bir meslek öğrenenin yarını güvence altındadır. Mevcut ekonomik krizler bir gün bitecektir. Ancak diploması olmayan ve bir meslek öğrenmeyen çocuklarımızın hayatları hep „kriz“ içinde devam edecektir. sssssssssŞayet çocuklarımız iyi bir geleceğe sahip olsun, kariyer yapsın ve iyi ücret ile yüksek emeklilik aylığı (yaşlılıklarında) alsınlar istiyorsak, onları şimdiden desteklemeliyiz.

Sizlere bugün ortak bir çağırıda bulunmak istiyoruz: Çocuklarınızın iyi bir meslek eğitimi almaları için bilgiler edininiz ve Türk Atasözünü hiç akıldan çıkarmayınız: “Meslek Altın Bileziktir!”

### • Sevgili Türk Gençleri

Mesleki eğitim büyük yararlar sağlamaktadır. Mesela; kaliteli iş, yüksek ücret, serbest çalışma, kariyer, Türkiye’de ve Almanya’da veya başka ülkelerde iş imkam. Bu nedenle meslek öğrenmek yani bir „Altın Bilezik“ sahibi olmak çok önemlidir.

### • Nereden Yardım Alabilirim?

Bilgi mi istiyorsunuz? Eğitim için işyeri mi arıyorsunuz? Öncelikle yakınınızdaki eğitim yapmış kişilere sorunuz. Çalışma Ajanslarının meslek danışmalarına ve meslek bilgi merkezlerine (BIZ) danışın veya Ticaret ve Esnaf Odaları ile Başkonsolosluklara müracaat edin. Hepimiz sizlere yardımcı olmaya hazırız!

### • Üstün Başarılar !

Herr Generalkonsul Hidayet Eriş:

T.C.MüniH Başkonsolosu, Menzingerstr. 3, 80638  
München

Berufsberatung (BiZ):

Agentur für Arbeit München, Kapuzinerstr. 30  
80337 München

Handwerkskammer:

Max-Josephstr. 4, 80333 München

**ktiF**

Agentur für Arbeit München, Kapuzinerstr. 26  
80337 München